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СВЕТОТЕХНИЧЕСКИЙ РАСЧЕТ:

Освещен-
ность,
лк

75

50

75

300

300

300

300

50

Суммарная
мощность,

Вт

36

108

36

252

576

288

72

Тип устанавливаемых
светильников

1 х ARS/R 218

3 х ARS/R 418

9 х ARS/R 418, 15 х DLF 218 1548

Санузел

Комната персонала, гардеробная

Материальная

Комната администратора

Торговый зал

Доп.шкаф для ветоши, моечная

Проходной коридор для заноса

Коридор в подсобке

товара, эвакуационный выход

План на отм. +0,000. М.1:100

План осветительной сети
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Наименование

Групповой распределительный щит ГРЩ

Графическое 

Выключатель одноклавишный для скрытой проводки

изображение

Светильник потолочный встраеваемый 4х18 Вт IP22

Светильник аварийного освещения DELUX_REL-228

Выключатель двухклавишный для скрытой проводки

Светильник потолочный встраеваемый 

300лк

300лк

50лк

75лк

50лк

300лк

300лк

8(4х18)

3.1

3.1

8 х ARS/R 418

3(2х18)

6.1,

2(2х18)

5.1, "М"

7.1

6.1, 7.1

2х18

М2

труба ст.3, d=50мм6(4х18) 1.2,1.3

1.2 3(4х18) 1.3

15(1х60)
1.1

1.1
3(2х8)

2.2

3(4х18)

4.1

50лк

щит учета ЩУ

5000

круг ф 18мм L=5м

Ст.40х4

3(4х18)

3 х ARS/R 418, 1 х ARS/R 218

3 х ARS/R 218

2 х ARS/R 218

1 х ARS/R 218

Щит учета ЩУ

Выключатель одноклавишный проходной

Выключатель двухклавишный проходной

Светильник потолочный встраеваемый 2х18 Вт IP22

Вытяжка

гр.14

гр.16

гр.17

гр.17
гр.16
гр.14

ОАО "ФИТОФАРМ"

г.Горловка, пр-т. Ленина,23

      ПРИМЕЧАНИЯ:

1. Групповой распределительный щит установить в помещении материальной на стене

на высоте 1,7м от уровня пола.

2. Питание группового распределительного щита выполнить от щита учета ЩУ

кабелем ВВГнг 5х10.

3. Осветительную сеть выполнить проводом ВВГнг 3х1,5. Проклаку кабеля

выполнить за фальшстенами в гофротрубе с креплением скобами.

4. Высота установки выключателей - 0,8м от уровня пола.


